ПОЛОМСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

                РЕШЕНИЕ        проект

00.00.2024                                                                                                № 00

с. Полом

О внесении изменений в решение Поломской сельской Думы
[bookmark: _GoBack]от 25.10.2022 № 24 " Об утверждении Положения о самообложении граждан на территории Поломского сельского поселения "

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления граждан в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Поломская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о самообложении граждан на территории Поломского сельского поселения, утвержденное решением Поломской сельской Думы от 25.10.2022 № 24 «Об утверждении Положения о самообложении граждан на территории Поломского сельского поселения» (далее- Положение) следующие изменения:
Абзац второй пункта 13 Положения изложить в следующей редакции:
«По заявлению гражданину предоставляется рассрочка платежа на три года путем ежегодного перечисления (внесения) равными долями установленной суммы.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Поломского
сельского поселения                                                        Е.В. Кочкина

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Поломского сельского поселения Белохолуницкого  района Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Поломского сельского поселения Белохолуницкого муниципального района Кировской области в сети "Интернет" на едином Интернет - портале https://polomskoe-selskoe-pos-r43.gosweb.gosuslugi.ru